Rușii erau să ocupe astăzi fortăreța.

Roma, 5 Februarie. „Popolo Romano“ anunță: Cabineturile din Paris și London au acceptat invitarea Austriei la congresul, ce se va ține în Viena. Italia încă va accepta.

Constantinopole, 5 Februarie. Veziratul s'a cassat. S'a format un ministeriu nou.

Bursa de Viena

din 25 Ianuarie (6 Febr.) 1878.

Metalicele 5% 64 50
Imprumutul naț. 5% (argint) 67 70
Imprumutul de stat din 1860 810 —
Argint 403 40
Galbin 5 58
Napoleon d'aur (poli) 9 48
Valuta nouă imperială germână 58 20

Economic.

Sibiu, 24 Ianuarie v. Pro hectolitru: Grâu fl. 8.50—9.50; Grâu secăreț, prima fl. 7.30—8.10; Săcară, fl.